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Nº FATURA EMISSÃO 
FATURA 

VENCIMENTO 
VALOR Nº DE ORDEM 

171 01/10/2024 R$ 59.311,48 171 18/10/2024 

 

PARA USO DA 

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA 

SACADO: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PIAUI 

COD.: 00001 C.CUSTO: 

ENDEREÇO: RUA ALVARO MENDES, 2294 

BAIRRO: CENTRO CIDADE: TERESINA 

CNPJ: 05.805.924/0001-89 INSC.EST.: 

CEP: 64000060 

UF: PI 

TEL: (86)3216-4550 

VALOR POR 

EXTENSO 

(cinquenta e nove mil trezentos e onze e quarenta e oito centavos.) 

 
 

 

 
PRAÇA PGTO: 

 

Reconhecemos a exatidão desta Fatura de Prestação de Serviços, na importância acima, que pagaremos à ADALBERTO 

OLIVEIRA DE CARVALHO NETO LTDA, ou à sua ordem, na praça e vencimento indicados. 
 

  / /  

DATA DO ACEITE ASSINATURA DO SACADO 

 
 
 
Filtros/Agrupamentos adicionais: 

Centro de Custos: [vazio] 

 

EMISSÃO/REF HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS CONTA VALOR (R$) 

 

 

03/09/2024 

V.989 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2172 467809 - Loc. DLIIAY - Emissor: 133098 - 

Pax: GARCIA ARAUJO NOGUEIRA/ITALO MR 

THE/BSB LA 3853 14/10/24 11:55 14:05 

BSB/THE LA 3852 17/10/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: N/Q 

TARIFA 

TAXA   

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.321,85+ 

76,51+ 

55,72- 

1,84- 

2.340,80= 

 

 

03/09/2024 

V.992 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2172 575338 - Loc. FRINQA - Emissor: 133098 - 

Pax: COSTA AGUIAR/DENISE MRS 

THE/BSB LA 3853 14/10/24 11:55 14:05 

BSB/THE LA 4580 17/10/24 15:30 17:40 

Classe de reserva: N 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.570,10+ 

76,51+ 

61,68- 

1,84- 

2.583,09= 

 

 

03/09/2024 

V.993 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2172 575092 - Loc. WNEWHT - Emissor: 133098 - 

Pax: ROPPI DE OLIVEIRA/RODRIGO MR 

THE/BSB LA 3853 14/10/24 11:55 14:05 

BSB/THE LA 4580 17/10/24 15:30 17:40 

Classe de reserva: N 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.570,10+ 

76,51+ 

61,68- 

1,84- 

2.583,09= 

 

 

03/09/2024 

V.994 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2172 576025 - Loc. FOVLAJ - Emissor: 133098 - 

Pax: ALVES DE MOURA/CLEANDRO MR 

THE/BSB LA 3853 14/10/24 11:55 14:05 

BSB/THE LA 4580 17/10/24 15:30 17:40 

Classe de reserva: N 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.570,10+ 

76,51+ 

61,68- 

1,84- 

2.583,09= 

 
ADALBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO NETO LTDA 

Rua Dionisyo Abaurre 543 Jardim Camburi 

Cep: 29090-630 Vitória - ES 

Tel: (27) 21421327 

E-mail: neto@voeturtravel.com.br 

CNPJ: 32.788.876/0001-30 
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EMISSÃO/REF HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS CONTA VALOR (R$) 

 
04/09/2024 

V.995 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2172 654284 - Loc. KQYNTD - Emissor: 133098 - 

Pax: DA COSTA PESSOA/JORGE LUIZ MR 

BSB/THE LA 4580 24/10/24 15:30 17:40 

Classe de reserva: N 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX 

SUB-TOTAL 

1.285,05+ 

30,95+ 

30,84- 

0,74- 

1.284,42= 

 
04/09/2024 

V.996 

G3/GOL LINHAS AÉREAS 

2122 899911 - Loc. JZBLGO - Emissor: 133098 - 

Pax: DA COSTA PESSOA/JORGE LUIZ MR 

THE/BSB G3 1787 24/10/24 05:15 07:25 

Classe de reserva: A 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX 

SUB-TOTAL 

1.439,23+ 

45,56+ 

34,54- 

1,09- 

1.449,16= 

 

 
 

10/09/2024 

V.1007 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2173 458687 - Loc. MLHPRB - Emissor: 133098 - 

Pax: ALENCAR BOTELHO/LICIA MRS 

THE/BSB LA 3853 09/10/24 12:00 14:10 

BSB/CNF LA 3722 09/10/24 16:00 17:15 

CNF/BSB LA 3721 12/10/24 11:00 12:25 

BSB/THE LA 4580 12/10/24 15:30 17:40 

Classe de reserva: K/S 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

4.029,64+ 

77,25+ 

96,71- 

1,85- 

4.008,33= 

 
10/09/2024 

V.1008 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2173 490543 - Loc. NABBMG - Emissor: 133098 - 

Pax: GOMES EVARISTO ALMEIDA/MARLUCIA MRS 

BSB/THE LA 3852 20/09/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: L 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX 

SUB-TOTAL 

2.073,33+ 

30,95+ 

49,76- 

0,74- 

2.053,78= 

 
10/09/2024 

V.1009 

G3/GOL LINHAS AÉREAS 

2123 276771 - Loc. IXXFKL - Emissor: 133098 - 

Pax: GOMES EVARISTO ALMEIDA/MARLUCIA MRS 

THE/BSB G3 1787 18/09/24 05:15 07:25 

Classe de reserva: J 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX 

SUB-TOTAL 

2.327,24+ 

45,56+ 

55,85- 

1,09- 

2.315,86= 

 

 

11/09/2024 

V.1014 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2173 601197 - Loc. OGXIZM - Emissor: 133098 - 

Pax: SILVA PINHEIRO/ARISTIDES MR 

THE/GRU LA 3195 25/09/24 16:10 19:20 

GRU/FLN LA 4570 25/09/24 20:25 21:45 

Classe de reserva: X 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

1.731,68+ 

45,56+ 

41,56- 

1,09- 

1.734,59= 

 

 

11/09/2024 

V.1015 

G3/GOL LINHAS AÉREAS 

127 212332 - Loc. ECOTDC - Emissor: 133098 - 

Pax: SILVA PINHEIRO/ ARISTIDES MR 

FLN/GRU G3 1251 27/09/24 19:00 20:20 

GRU/THE G3 1582 27/09/24 21:35 00:45 

Classe de reserva: E 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.264,77+ 

48,40+ 

54,35- 

1,16- 

2.257,66= 

 

 

12/09/2024 

V.1016 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2173 783045 - Loc. ANFAJT - Emissor: 133098 - 

Pax: SOTERO DE OLIVEIRA/GABRYELA MRS 

THE/BSB LA 3853 09/10/24 12:00 14:10 

BSB/CNF LA 3722 09/10/24 16:00 17:15 

Classe de reserva: M 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.414,80+ 

45,56+ 

57,96- 

1,09- 

2.401,31= 

 
12/09/2024 

V.1017 

F00006/AZUL - LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS 

0004 902069 - Loc. HETIWY - Emissor: 133098 - 

Pax: OLIVEIRA/GABRYELA 

CNF/THE AD 2764 12/10/24 21:05 23:40 

Classe de reserva: P 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX 

SUB-TOTAL 

1.332,58+ 

31,69+ 

31,98- 

0,76- 

1.331,53= 

 

 

17/09/2024 

V.1026 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2174 394661 - Loc. NMUJVR - Emissor: 133098 - 

Pax: DA ROCHA SEABRA/CLAUDIA PESSOA MRS 

THE/BSB LA 4581 07/10/24 18:20 20:30 

BSB/THE LA 3852 08/10/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: L/Q 

TARIFA  

IR-TAR 

REMARC 

SUB-TOTAL 

1.575,93+ 

47,42- 

400,00+ 

1.928,51= 

 

 

26/09/2024 

V.1028 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2200 058368 - Loc. HJKHDA - Emissor: 133098 - 

Pax: PEREIRA SOEIRO/CLAUDIO ROBERTO MR 

THE/BSB LA 3853 05/11/24 16:05 18:20 

BSB/THE LA 3852 07/11/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: S/O 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

2.449,48+ 

76,51+ 

58,79- 

1,84- 

2.465,36= 
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EMISSÃO/REF HISTÓRICO / DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS CONTA VALOR (R$) 

 

 

30/09/2024 

V.1031 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

2200 591966 - Loc. LA9574828BZIN - Emissor: 133098 - 

Pax: ALVES DE MOURA/CLEANDRO 

THE/BSB LA 3853 08/10/24 15:00 17:10 

BSB/THE LA 3850 10/10/24 09:05 11:15 

Classe de reserva: K/L 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

5.300,16+ 

76,51+ 

127,20- 

1,84- 

5.247,63= 

 

 

 

30/09/2024 

V.1032 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

557 526987 - Loc. MBWRMX - Emissor: 133098 - 

Pax: MAIA NOGUEIRA/RAFAEL MR 

THE/BSB LA 3851 27/11/24 04:15 06:30 

BSB/NAT LA 3758 27/11/24 08:30 11:10 

NAT/BSB LA 3497 30/11/24 15:55 18:40 

BSB/THE LA 3852 30/11/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: N/X 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

3.867,22+ 

91,76+ 

92,81- 

2,20- 

3.863,97= 

 

 
 

30/09/2024 

V.1033 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

557 526988 - Loc. QELKHT - Emissor: 133098 - 

Pax: DE SOUSA PAZ/MARIA DO AMPARO MRS 

THE/BSB LA 3851 27/11/24 04:15 06:30 

BSB/NAT LA 3758 27/11/24 08:30 11:10 

NAT/BSB LA 3497 30/11/24 15:55 18:40 

BSB/THE LA 3852 30/11/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: N/X 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

3.867,22+ 

91,76+ 

92,81- 

2,20- 

3.863,97= 

 

 

 

30/09/2024 

V.1034 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

557 526989 - Loc. MBZNXA - Emissor: 133098 - 

Pax: NUNES DE CARVALHO COSTA/JOSELISSE MRS 

THE/BSB LA 3851 27/11/24 04:15 06:30 

BSB/NAT LA 3758 27/11/24 08:30 11:10 

NAT/BSB LA 3497 30/11/24 15:55 18:40 

BSB/THE LA 3852 30/11/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: N/X 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

3.867,22+ 

91,76+ 

92,81- 

2,20- 

3.863,97= 

 

 
 

30/09/2024 

V.1035 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

557 526990 - Loc. UIVDMT - Emissor: 133098 - 

Pax: GOMES CORDEIRO/FLAVIA MRS 

THE/BSB LA 3851 27/11/24 04:15 06:30 

BSB/NAT LA 3758 27/11/24 08:30 11:10 

NAT/BSB LA 3497 30/11/24 15:55 18:40 

BSB/THE LA 3852 30/11/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: N/X 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

3.867,22+ 

91,76+ 

92,81- 

2,20- 

3.863,97= 

 

 

 

30/09/2024 

V.1036 

JJ/TAM LINHAS AÉREAS 

557 526991 - Loc. LAQTJW - Emissor: 133098 - 

Pax: FURTADO MAIA CARVALHO/KARLA DANIELA MRS 

THE/BSB LA 3851 27/11/24 04:15 06:30 

BSB/NAT LA 3758 27/11/24 08:30 11:10 

NAT/BSB LA 3497 30/11/24 15:55 18:40 

BSB/THE LA 3852 30/11/24 21:35 23:45 

Classe de reserva: N/X 

TARIFA 

TAXA  

IR-TAR  

IR-TX  

SUB-TOTAL 

3.867,22+ 

91,76+ 

92,81- 

2,20- 

3.863,97= 

RESUMO :   TOTAL DA FATURA Nº 171 R$ 57.888,06 

TARIFA 57.592,14+  

TAXA 1.319,34+ 

REMARC 400,00+ 

IR-TAR 1.391,77- 

IR-TX 31,65- 

Total 

 

57.888,06= 

 



ADALBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO NETO LTDA

Cep: 29090-630 Vitória - ES

Tel: (27) 21421327

CNPJ: 32.788.876/0001-30

Rua Dionisyo Abaurre 543 Jardim Camburi

Complemento da fatura nº 171
 

IN 480/SRF - Dados para preenchimento do DARF referente a Lei 9.430/96

Demonstrativo por impostos/tributos

Alíquota

Base de Cálculo 57992,14 1319,34

Sobre Taxa Sobre Fee TotalSobre DU/RAV

#T1

Sobre Tarifa Alíquota Alíquota Alíquota

IR 1391,77 31,65 1423,422,40% 2,40%

Total 1391,77 31,65 1423,422,40% 2,40%

Nome do contribuinte CNPJ ImpostoBase de Cálculo

Demonstrativo por contribuintes (Cias, Concessionárias, etc)#T2

AZUL - LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS 09.296.295/0001-60 31,981.332,58

GOL LINHAS AÉREAS 07.575.651/0001-59 144,746.031,24

TAM LINHAS AÉREAS 02.012.862/0001-60 1.215,0550.628,32

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE
FLORIANOPOLIS S

27.844.178/0001-75 1,1648,40

INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SAO
GONCALO DO AM

14.639.720/0001-06 5,55231,25

INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE BRASILIA
S/A

15.559.082/0001-86 6,28260,92

CONCESSIONARIA DO BLOCO CENTRAL S.A. 42.206.269/0006-83 17,09713,17

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE CONFINS
S/A

19.674.909/0001-53 1,5765,60

59.311,48 1.423,42Totais:

IR KandirPISCOFINSCSLL

2.4% %%%%
TotalNome do contribuinte

Base de
Cálculo

CNPJ
Tiop
D/I

Demonstrativo por Cias#T3

AZUL - LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS 1.332,58 31,98 31,9809.296.295/0001-60 D

GOL LINHAS AÉREAS 6.031,24 144,74 144,7407.575.651/0001-59 D

TAM LINHAS AÉREAS 50.628,32 1.215,05 1.215,0502.012.862/0001-60 D

57.992,14 1.391,77 1.391,77Totais:

Cia
Tiop
D/I

CNPJ
IR KandirPISCOFINSCSLL

2.4% %%%%
TotalNome do contribuinte

Base de
Cálculo

Demonstrativo por Aeroportos/Concessionárias#T4

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE CONFINS S/A 65,60 1,57 1,5719.674.909/0001-53 D

CONCESSIONARIA DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE FLORIANOPOLIS S 48,40 1,16 1,1627.844.178/0001-75 D

CONCESSIONARIA DO BLOCO CENTRAL S.A. 713,17 17,09 17,0942.206.269/0006-83 D

INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE BRASILIA S/A 260,92 6,28 6,2815.559.082/0001-86 D

INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE SAO GONCALO DO AM 231,25 5,55 5,5514.639.720/0001-06 D

1.319,34 31,65 31,65Totais:


